
Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25025317
RENBAU s.r.o. Teplice DIČ: CZ25025317

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: EKS-014-2022(2)

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: RENBAU s.r.o. Teplice Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

/ STA

/ STA

/ STA

/ STA

MŠ Teplice, Fráni Šrámka č.p.2620 - rekonstrukce vnějších teras C a D - odpočty a přípočty

10. 3. 2022

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

-70 040,29SO103 OD -57 884,54Terasy pavilonu C - odpočty

125 525,92103 740,43Terasy pavilonu D - přípočtySO104 PŘ

91 711,78 110 971,25

Terasy pavilonu C - přípočtySO103 PŘ 125 525,92103 740,43

Terasy pavilonu D - odpočty -57 884,54SO104 OD -70 040,29

15,00% 0,00

EKS-014-2022(2)

MŠ Teplice, Fráni Šrámka č.p.2620 - rekonstrukce vnějších teras C a D - odpočty a přípočty

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

91 711,78

Sazba daně Základ daně Výše daně

>>  skryté sloupce  <<

110 971,25CZK

21,00% 91 711,78 19 259,47

0,00

Strana 1 z 9

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 31 12 CC-CZ:
Místo: Teplice Datum: 10. 3. 2022

Zadavatel: IČ: 00266621

Statutární město Teplice,Nám.Svobody 2/2,Teplice DIČ: CZ00266621

Zhotovitel: IČ: 25025317

RENBAU s.r.o. Teplice DIČ: CZ25025317

Projektant: IČ: 65639081

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST,Studentská 285/22,Bílina DIČ:

Zpracovatel: IČ: 65639081

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST,Studentská 285/22,Bílina DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -57 884,54

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -57 884,54 21,00% -12 155,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -70 040,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 10. 3. 2022

Zadavatel: Statutární město Teplice,Nám.Svobody 2/2,Teplice Projektant:

Zbyněk Jarolím-

STAVINVEST,Stude

ntská 285/22,Bílina

Zhotovitel: RENBAU s.r.o. Teplice Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-

STAVINVEST,Stude

ntská 285/22,Bílina

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -57 884,54

HSV - Práce a dodávky HSV -23 712,44

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -15 020,64

    998 - Přesun hmot -8 691,80

PSV - Práce a dodávky PSV -34 172,10

    771 - Podlahy z dlaždic -28 627,30

    776 - Podlahy povlakové -5 544,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 10. 3. 2022

Zadavatel: Statutární město Teplice,Nám.Svobody 2/2,Teplice Projektant:

Zbyněk Jarolím-

STAVINVEST,Stude

ntská 285/22,Bílina

Zhotovitel: RENBAU s.r.o. Teplice Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-

STAVINVEST,Stude

ntská 285/22,Bílina

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -57 884,54

D HSV Práce a dodávky HSV -23 712,44

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -15 020,64

8 K 637121114
Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním 

povrchu z kačírku tl. 250 mm
m2 -24,705 608,00 -15 020,64

MŠ Teplice, Fráni Šrámka č.p.2620 - rekonstrukce vnějších teras C a D - odpočty a 

přípočty

SO103 OD - Terasy pavilonu C - odpočty

>>  skryté sloupce  <<

MŠ Teplice, Fráni Šrámka č.p.2620 - rekonstrukce vnějších teras C a D - odpočty a 

přípočty

SO103 OD - Terasy pavilonu C - odpočty

MŠ Teplice, Fráni Šrámka č.p.2620 - rekonstrukce vnějších teras C a D - odpočty a 

přípočty

SO103 OD - Terasy pavilonu C - odpočty

Strana 2 z 9

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
"okapový chodník u přední terasy - odpočet" -

(11,93+3,875)*0,5
-7,903

VV
"okapový chodník u zadní terasy - odpočet" -

(9,105+5,615+8,305+5,825+4,754)*0,5
-16,802

D 998 Přesun hmot -8 691,80

16 K 998017001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t -11,347 766,00 -8 691,80

D PSV Práce a dodávky PSV -34 172,10

D 771 Podlahy z dlaždic -28 627,30

19 M 59761338
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 

exteriéru 445x85mm
kus -22,630 130,00 -2 941,90

VV
"sokl dlažby přední terasy - skladba S1 - odpočet" -

(2,585+17,895+2,15)
-22,630

22 K 771576114

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

flexibilním rychletuhnoucím lepidlem velkoformátových 

hladkých přes 4 do 6 ks/m2

m2 -23,140 450,00 -10 413,00

VV
"dlažba přední terasy - skladba S1 (odpočet VP dlažby)" -

23,14
-23,140

23 M 59761007
dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do 

interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2
m2 -25,454 600,00 -15 272,40

VV -23,14*1,1 'Přepočtené koeficientem množství -25,454

D 776 Podlahy povlakové -5 544,80

24 K 776261121
Montáž podlahovin z pryže lepením standardním 

lepidlem ze čtverců
m2 -3,824 350,00 -1 338,40

VV "odpočet okapové římsy" -9,105*0,42 -3,824

25 M 272451650

podlahová konstrukce z recyklované pryže 500/500mm 

tl.30mm (dvouvrstvý systém složený ze základní tlumící 

vrstvy recyklovaného granulátu SBR a vrchní barevné 

vrstvy granulátu EPDM) včetně systémového 

příslušenství a doplňků pro montáž

m2 -3,824 1 100,00 -4 206,40

Strana 3 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 31 12 CC-CZ:
Místo: Teplice Datum: 10. 3. 2022

Zadavatel: IČ: 00266621

Statutární město Teplice,Nám.Svobody 2/2,Teplice DIČ: CZ00266621

Zhotovitel: IČ: 25025317

RENBAU s.r.o. Teplice DIČ: CZ25025317

Projektant: IČ: 65639081

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST,Studentská 285/22,Bílina DIČ:

Zpracovatel: IČ: 65639081

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST,Studentská 285/22,Bílina DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 103 740,43

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 103 740,43 21,00% 21 785,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 125 525,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 10. 3. 2022

Zadavatel: Statutární město Teplice,Nám.Svobody 2/2,Teplice Projektant:

Zbyněk Jarolím-

STAVINVEST,Stude

ntská 285/22,Bílina

Zhotovitel: RENBAU s.r.o. Teplice Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-

STAVINVEST,Stude

ntská 285/22,Bílina

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 103 740,43

HSV - Práce a dodávky HSV 84 739,95

    1 - Zemní práce 13 621,18

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 30 794,06

    96 - Bourání konstrukcí 9 000,36

    997 - Přesun sutě 13 160,96

    998 - Přesun hmot 18 163,39

PSV - Práce a dodávky PSV 19 000,48

    771 - Podlahy z dlaždic 19 000,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 10. 3. 2022

Zadavatel: Statutární město Teplice,Nám.Svobody 2/2,Teplice Projektant:

Zbyněk Jarolím-

STAVINVEST,Stude

ntská 285/22,Bílina

Zhotovitel: RENBAU s.r.o. Teplice Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-

STAVINVEST,Stude

ntská 285/22,Bílina

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 103 740,43

D HSV Práce a dodávky HSV 84 739,95

MŠ Teplice, Fráni Šrámka č.p.2620 - rekonstrukce vnějších teras C a D - odpočty a 

přípočty

SO103 PŘ - Terasy pavilonu C - přípočty

>>  skryté sloupce  <<

MŠ Teplice, Fráni Šrámka č.p.2620 - rekonstrukce vnějších teras C a D - odpočty a 

přípočty

SO103 PŘ - Terasy pavilonu C - přípočty

MŠ Teplice, Fráni Šrámka č.p.2620 - rekonstrukce vnějších teras C a D - odpočty a 

přípočty

SO103 PŘ - Terasy pavilonu C - přípočty

Strana 4 z 9

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 1 Zemní práce 13 621,18

1 K 132212131

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

m3 4,891 871,00 4 260,06 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132212131

VV "výkop pro nové okapové chodníčky" 19,564*0,25 4,891

2 K 162651111

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 

třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 

000 do 4 000 m

m3 4,891 164,00 802,12

VV
"odvoz přebytečného objemu výkopu na trvalou skládku" 

4,891
4,891

VV Součet 4,891

3 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 8,559 1 000,00 8 559,00

VV 4,891*1,75 'Přepočtené koeficientem množství 8,559

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 30 794,06

4 K 635111215
Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod 

podlahy se zhutněním ze štěrkopísku
m3 8,804 1 600,00 14 086,40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/635111215

VV "násypy pod nové okapové chodníky" 19,564*0,45 8,804

5 K 637211122
Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár 

cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 60 mm
m2 19,564 854,00 16 707,66 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/637211122

VV
"okapový chodník u přední terasy - přípočet" 

(11,93+3,875)*0,6
9,483

VV
"okapový chodník u zadní terasy - přípočet" 

(9,105+5,615+8,305+5,825+4,754)*0,3
10,081

D 96 Bourání konstrukcí 9 000,36

6 K 113204111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek záhonových

m 15,500 51,00 790,50 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113204111

VV "odstranění původně osazených obrubníků" 15,5 15,500

7 K 965042241
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 

přes 100 mm, plochy přes 4 m2
m3 2,802 2 930,00 8 209,86 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965042241

VV
"bourání podkladních betonů stávajících okapových chodníků 

vč.podkladů" (11,93+3,875)*0,90*0,125+9,102*0,90*0,125
2,802

D 997 Přesun sutě 13 160,96

8 K 997013211

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 

výšky do 6 m

t 6,784 707,00 4 796,29

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 6,784 277,00 1 879,17

10 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 20,352 12,00 244,22

VV 6,784*3 'Přepočtené koeficientem množství 20,352

11 K 997013601

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 6,784 920,00 6 241,28

D 998 Přesun hmot 18 163,39

12 K 998017001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 23,712 766,00 18 163,39

D PSV Práce a dodávky PSV 19 000,48

D 771 Podlahy z dlaždic 19 000,48

13 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním 

lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm
m 27,056 100,00 2 705,60

VV "sokl dlažby přední terasy - skladba S1" 2,585+17,895+2,15 22,630

VV "sokl dlažby okapové římsy - skladba S6" 4,426 4,426

14 M 59761416
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 

exteriéru 300x80mm
kus 27,056 40,00 1 082,24

VV
"sokl dlažby přední terasy - skladba S1 - přípočet" 

(2,585+17,895+2,15)
22,630

VV "sokl dlažby okapové římsy - skladba S6" 4,426 4,426

15 K 771574312

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových 

hladkých přes 9 do 12 ks/m2

m2 24,756 400,00 9 902,40

VV "dlažba přední terasy - skladba S1 (přípočet MF dlažby)" 23,14 23,140

VV "dlažba okapové římsy dle skladby S6" 4,754*0,34 1,616

16 M 59761016
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 

přes 9 do 12ks/m2
m2 27,232 195,00 5 310,24

VV 24,756*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 27,232

Strana 5 z 9

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132212131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/635111215
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/637211122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113204111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965042241


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 31 12 CC-CZ:
Místo: Teplice Datum: 10. 3. 2022

Zadavatel: IČ: 00266621

Statutární město Teplice,Nám.Svobody 2/2,Teplice DIČ: CZ00266621

Zhotovitel: IČ: 25025317

RENBAU s.r.o. Teplice DIČ: CZ25025317

Projektant: IČ: 65639081

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST,Studentská 285/22,Bílina DIČ:

Zpracovatel: IČ: 65639081

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST,Studentská 285/22,Bílina DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -57 884,54

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -57 884,54 21,00% -12 155,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -70 040,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 10. 3. 2022

Zadavatel: Statutární město Teplice,Nám.Svobody 2/2,Teplice Projektant:

Zbyněk Jarolím-

STAVINVEST,Stude

ntská 285/22,Bílina

Zhotovitel: RENBAU s.r.o. Teplice Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-

STAVINVEST,Stude

ntská 285/22,Bílina

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -57 884,54

HSV - Práce a dodávky HSV -23 712,44

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -15 020,64

    998 - Přesun hmot -8 691,80

PSV - Práce a dodávky PSV -34 172,10

    771 - Podlahy z dlaždic -28 627,30

    776 - Podlahy povlakové -5 544,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 10. 3. 2022

Zadavatel: Statutární město Teplice,Nám.Svobody 2/2,Teplice Projektant:

Zbyněk Jarolím-

STAVINVEST,Stude

ntská 285/22,Bílina

Zhotovitel: RENBAU s.r.o. Teplice Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-

STAVINVEST,Stude

ntská 285/22,Bílina

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -57 884,54

D HSV Práce a dodávky HSV -23 712,44

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -15 020,64

8 K 637121114
Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním 

povrchu z kačírku tl. 250 mm
m2 -24,705 608,00 -15 020,64

MŠ Teplice, Fráni Šrámka č.p.2620 - rekonstrukce vnějších teras C a D - odpočty a 

přípočty

SO104 OD - Terasy pavilonu D - odpočty

>>  skryté sloupce  <<

MŠ Teplice, Fráni Šrámka č.p.2620 - rekonstrukce vnějších teras C a D - odpočty a 

přípočty

SO104 OD - Terasy pavilonu D - odpočty

MŠ Teplice, Fráni Šrámka č.p.2620 - rekonstrukce vnějších teras C a D - odpočty a 

přípočty

SO104 OD - Terasy pavilonu D - odpočty

Strana 6 z 9

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
"okapový chodník u přední terasy - odpočet" -

(11,93+3,875)*0,5
-7,903

VV
"okapový chodník u zadní terasy - odpočet" -

(9,105+5,615+8,305+5,825+4,754)*0,5
-16,802

D 998 Přesun hmot -8 691,80

16 K 998017001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t -11,347 766,00 -8 691,80

D PSV Práce a dodávky PSV -34 172,10

D 771 Podlahy z dlaždic -28 627,30

19 M 59761338
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 

exteriéru 445x85mm
kus -22,630 130,00 -2 941,90

VV
"sokl dlažby přední terasy - skladba S1 - odpočet" -

(2,585+17,895+2,15)
-22,630

22 K 771576114

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

flexibilním rychletuhnoucím lepidlem velkoformátových 

hladkých přes 4 do 6 ks/m2

m2 -23,140 450,00 -10 413,00

VV
"dlažba přední terasy - skladba S1 (odpočet VP dlažby)" -

23,14
-23,140

23 M 59761007
dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do 

interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2
m2 -25,454 600,00 -15 272,40

VV -23,14*1,1 'Přepočtené koeficientem množství -25,454

D 776 Podlahy povlakové -5 544,80

24 K 776261121
Montáž podlahovin z pryže lepením standardním 

lepidlem ze čtverců
m2 -3,824 350,00 -1 338,40

VV "odpočet okapové římsy" -9,105*0,42 -3,824

25 M 272451650

podlahová konstrukce z recyklované pryže 500/500mm 

tl.30mm (dvouvrstvý systém složený ze základní tlumící 

vrstvy recyklovaného granulátu SBR a vrchní barevné 

vrstvy granulátu EPDM) včetně systémového 

příslušenství a doplňků pro montáž

m2 -3,824 1 100,00 -4 206,40

Strana 7 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 31 12 CC-CZ:
Místo: Teplice Datum: 10. 3. 2022

Zadavatel: IČ: 00266621

Statutární město Teplice,Nám.Svobody 2/2,Teplice DIČ: CZ00266621

Zhotovitel: IČ: 25025317

RENBAU s.r.o. Teplice DIČ: CZ25025317

Projektant: IČ: 65639081

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST,Studentská 285/22,Bílina DIČ:

Zpracovatel: IČ: 65639081

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST,Studentská 285/22,Bílina DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 103 740,43

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 103 740,43 21,00% 21 785,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 125 525,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 10. 3. 2022

Zadavatel: Statutární město Teplice,Nám.Svobody 2/2,Teplice Projektant:

Zbyněk Jarolím-

STAVINVEST,Stude

ntská 285/22,Bílina

Zhotovitel: RENBAU s.r.o. Teplice Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-

STAVINVEST,Stude

ntská 285/22,Bílina

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 103 740,43

HSV - Práce a dodávky HSV 84 739,95

    1 - Zemní práce 13 621,18

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 30 794,06

    96 - Bourání konstrukcí 9 000,36

    997 - Přesun sutě 13 160,96

    998 - Přesun hmot 18 163,39

PSV - Práce a dodávky PSV 19 000,48

    771 - Podlahy z dlaždic 19 000,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 10. 3. 2022

Zadavatel: Statutární město Teplice,Nám.Svobody 2/2,Teplice Projektant:

Zbyněk Jarolím-

STAVINVEST,Stude

ntská 285/22,Bílina

Zhotovitel: RENBAU s.r.o. Teplice Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-

STAVINVEST,Stude

ntská 285/22,Bílina

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 103 740,43

D HSV Práce a dodávky HSV 84 739,95

MŠ Teplice, Fráni Šrámka č.p.2620 - rekonstrukce vnějších teras C a D - odpočty a 

přípočty

SO104 PŘ - Terasy pavilonu D - přípočty

>>  skryté sloupce  <<

MŠ Teplice, Fráni Šrámka č.p.2620 - rekonstrukce vnějších teras C a D - odpočty a 

přípočty

SO104 PŘ - Terasy pavilonu D - přípočty

MŠ Teplice, Fráni Šrámka č.p.2620 - rekonstrukce vnějších teras C a D - odpočty a 

přípočty

SO104 PŘ - Terasy pavilonu D - přípočty

Strana 8 z 9

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 1 Zemní práce 13 621,18

1 K 132212131

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

m3 4,891 871,00 4 260,06 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132212131

VV "výkop pro nové okapové chodníčky" 19,564*0,25 4,891

2 K 162651111

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 

třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 

000 do 4 000 m

m3 4,891 164,00 802,12

VV
"odvoz přebytečného objemu výkopu na trvalou skládku" 

4,891
4,891

VV Součet 4,891

3 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 8,559 1 000,00 8 559,00

VV 4,891*1,75 'Přepočtené koeficientem množství 8,559

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 30 794,06

4 K 635111215
Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod 

podlahy se zhutněním ze štěrkopísku
m3 8,804 1 600,00 14 086,40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/635111215

VV "násypy pod nové okapové chodníky" 19,564*0,45 8,804

5 K 637211122
Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár 

cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 60 mm
m2 19,564 854,00 16 707,66 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/637211122

VV
"okapový chodník u přední terasy - přípočet" 

(11,93+3,875)*0,6
9,483

VV
"okapový chodník u zadní terasy - přípočet" 

(9,105+5,615+8,305+5,825+4,754)*0,3
10,081

D 96 Bourání konstrukcí 9 000,36

6 K 113204111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek záhonových

m 15,500 51,00 790,50 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113204111

VV "odstranění původně osazených obrubníků" 15,5 15,500

7 K 965042241
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 

přes 100 mm, plochy přes 4 m2
m3 2,802 2 930,00 8 209,86 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965042241

VV
"bourání podkladních betonů stávajících okapových chodníků 

vč.podkladů" (11,93+3,875)*0,90*0,125+9,102*0,90*0,125
2,802

D 997 Přesun sutě 13 160,96

8 K 997013211

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 

výšky do 6 m

t 6,784 707,00 4 796,29

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 6,784 277,00 1 879,17

10 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 20,352 12,00 244,22

VV 6,784*3 'Přepočtené koeficientem množství 20,352

11 K 997013601

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 6,784 920,00 6 241,28

D 998 Přesun hmot 18 163,39

12 K 998017001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 23,712 766,00 18 163,39

D PSV Práce a dodávky PSV 19 000,48

D 771 Podlahy z dlaždic 19 000,48

13 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním 

lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm
m 27,056 100,00 2 705,60

VV "sokl dlažby přední terasy - skladba S1" 2,585+17,895+2,15 22,630

VV "sokl dlažby okapové římsy - skladba S6" 4,426 4,426

14 M 59761416
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 

exteriéru 300x80mm
kus 27,056 40,00 1 082,24

VV
"sokl dlažby přední terasy - skladba S1 - přípočet" 

(2,585+17,895+2,15)
22,630

VV "sokl dlažby okapové římsy - skladba S6" 4,426 4,426

15 K 771574312

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových 

hladkých přes 9 do 12 ks/m2

m2 24,756 400,00 9 902,40

VV "dlažba přední terasy - skladba S1 (přípočet MF dlažby)" 23,14 23,140

VV "dlažba okapové římsy dle skladby S6" 4,754*0,34 1,616

16 M 59761016
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 

přes 9 do 12ks/m2
m2 27,232 195,00 5 310,24

VV 24,756*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 27,232

Strana 9 z 9

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132212131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/635111215
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/637211122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113204111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965042241

